e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Copa e cozinha para a Procuradoria do Interior - Núcleo Regional de Juazeiro.
Empresa adjudicatária: GOMES BARBOSA ENGENHARIA LTDA, no valor anual estimado de 
R$ 34.199,88 (trinta e quatro mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).
Salvador - BA, 27/04/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2023, para

[...]

demanda do DCV / UNEB, Campus I. Família: 66.40, 66.50, 66.80. Local: Campus I - Salvador 
(BA). Resultou: LOTES: 07-08-10-11-13-14-26-27-28-30-36-39-51. Empresa adjudicatária: 
ELCELAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA - CNPJ 27.303.008/0001-83 - VALOR DOS 
LOTES: R$ 24.763,70 (Vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e três reais e setenta centavos); 
LOTES: 01-02-03-04-05-06-09-12-15-16-17-18-19-20-21. Empresa adjudicatária: FASTLABOR 
COMERCIAL LTDA - CNPJ 21.707.794/0001-06 - VALOR DO LOTE: R$ 24.119,37 (Vinte e 
quatro mil, cento e dezanove reais e trinta e sete centavos); LOTE: 23. Empresa adjudicatária: 
LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ 41.302.176/0001-85 - VALOR DO LOTE: R$ 
2.900,00 (Dois mil e novecentos reais); LOTES: 25-29-31-33-34-35. Empresa adjudicatária: 
MCIENTIFICA LTDA - CNPJ 05.230.436/0001-90 - VALOR DOS LOTES: R$ 3.335,00 (Três mil e 
trezentos e trinta e cinco reais). VALOR GLOBAL: R$ 55.118,07 (Cinquenta e cinco mil e cento e 
dezoito reais e sete centavos). Fracassado: 37-58-59. Deserto: 56-61-64. Critério de julgamento: 
Menor preço. Salvador, 28 de abril de 2023 - Olindina Vanessa da Costa Barbosa - Pregoeira.
<#E.G.B#785246#4#849848/>
<#E.G.B#785239#4#849840>
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2023 - A Diretora do Departamento de

[...]

conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna 
público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de dessecador, empresa 
adjudicatária: lote 01 a empresa FASTLABOR COMERCIAL LTDA, CNPJ: 21.707.794/0001-06, 
valor R$ 20.590,00 (vinte mil, quinhentos e noventa reais). Critério de julgamento: menor preço. 
Feira de Santana - BA, 28/04/2023. Zobeída de Oliveira Novaes - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas 
atribuições, em conformidade com o art.